様式第６号の１（第１４条、第１８条関係）

牛久市生涯学習センター使用取消・使用料還付申請書

申 込 日 年  月  日 許 可 日 年  月  日 許可 第   ―   号

牛久市教育委員会 殿

 牛久市生涯学習センターの設置及び管理に関する条例施行規則第１４条及び第１６条の規定により下記のとおり申請

します。

申

請

者

住所(〒  ―   )

使

用

施

設

施設名

□ 中央    □ 三日月橋    □ 奥  野

□ エスカード □ かっぱの里

団体名(法人名)

室名

団体区分

□ 未成年  □ 女性  □ 成人一般  □ 高齢者

使用人数

代表者氏名

使
用
時
間

開 始

    時      分

電話番号 ( 問い合わせの際外部への公開   可 ・ 不可 )

終 了

    時      分

使

用

予

定

日

月 日 備考

月 日 日 日 日 日

月 日 日 日 日 日

月 日 日 日 日 日

月 日 日 日 日 日

月 日 日 日 日 日

月 日 日 日 日 日

取
消
理
由

＊
還
付
条
件

□ 自己の責めによらない不慮の事故又は天災の場合

□ 使用日の14日前まで

＊
使
用
料
基
礎

区  分 十万 万 千 百 十 一 円 ＊還付率

既納使用料             円
□  100％

□  50％
取消後使用料             円

差引使用料             円

＊
備
考

決
裁

教育長 教育部長 次長 課長 補佐 所長 リーダー 担当 受付者

               受付日

/

＊印の箇所は記載しないでください。